



GY-02 中标候选人：江西景全建设工程有限公司

附件 1：中标候选人对工期、工程质量和安全目标的响应情况

工期	项目计划以施工地点为单位，分批次开工，首批施工地点计划开工日期为 2024 年 12 月 30 日，其余批次开工时间由招标人另行确定。单批次施工期 60 日历天。
工程质量	标段工程交（竣）工验收的质量评定：合格
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

序号	项目及标段名称	项目基本情况			备注
		主要内容	合同金额（万元）	交（竣）工验收日期	
1	南昌市第二十六中学用电扩容工程	南昌市第二十六中学用电扩容	240.80	2021 年 6 月 22 日	
2	南昌市路灯管理处完善市管路灯照明功能项目-3	照明专用变压器更换采购	596.346833	2023 年 12 月 5 日	
3	南昌航空大学采购 2021 年度后勤管理处南昌航空大学上海路校区用电扩容工程项目	南昌航空大学上海路校区新增高压电缆及变电站设备升级改造	532.056799	2022 年 5 月 29 日	
4	江西应用技术职业学院章贡校区供电增容工程-低压部分	江西应用技术职业学院章贡校区供电增容工程-低压部分招标文件及图纸规定的全部内容	270.686319	2022 年 10 月 12 日	
5	赣州市全民健身中心一期项目-正式用电工程	赣州市全民健身中心一期项目-正式用电工程施工图纸及工程量清单涵盖的所有工作	1035.108718	2024 年 9 月 28 日	
6	南昌深圳农产品中心批发市场一期电气增容工程	南昌深圳农产品中心批发市场一期电气增容	212.0000	2024 年 8 月 29 日	



### 附件 3：中标候选人在投标文件中承诺的人员姓名、相关证书名称和编号

姓名	闵文斌	年龄	44岁	拟在本项目 担任的岗位	项目经理
身份证号	/	职称	高级工程师	职称专业	机电工程
建造师专业	二级注册建造师 (机电工程)		建造师注册证 号	赣2362014201544090	
安全生产考核 合格证号	赣建安B(2015)0065869		安全生产考核 合格证有效期	2027年6月17日	
姓名	连存新	年龄	35岁	拟在本项目 担任的岗位	项目总工
身份证号	/	职称	工程师	职称专业	电气工程
安全生产考核 合格证号	赣建安B(2015)0068817		安全生产考核 合格证有效期	2027年7月24日	
姓名	杨兆新	年龄	33岁	拟在本项目 担任的岗位	专职安全员
安全生产考核 合格证号	赣建安C3(2019)3009189		安全生产考核 合格证有效期	2025年4月1日	

### 附件 4：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	不通过原因及否决依据
GY-02	资格评审	祥国集团有限公司	提供项目经理注册建造师证书专业不符，依据招标文件第三章评标办法人员要求不满足评标办法 2.1.1 项规定。
		南昌合众电气有限公司	提供类似项目业绩，部分项目业绩中未提供交（竣）工验收证明材料，依据招标文件第三章评标办法类似项目业绩不满足评标办法 2.1.1 项规定。

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	不通过原因及否决依据
GY-02	/	无	/